
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 051-2017
Data da Sessão: 04/10/2017
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Presencial
Situação: Homologada
Objeto: AQUISIÇÃO DE COMPLEMENTO DOS MATERIAIS E INSUMOS PARA O
LABORATÓRIO DO HOSPITAL MUNICIPAL DR. LUIZ DA SILVA NETO.

Documentos da Licitação

Edital
Ata

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Cordeiro e Magalhães Comércio de
Produtos para Saúde Ltda - EPP
CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PHARMAPLUS LTDA

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 11.273.343/0001-46

RAZÃO SOCIAL / NOME: Cordeiro e Magalhães Comércio de Produtos para Saúde Ltda - EPP

CONTRATO NÚMERO: 114-2017

VALOR: R$ 8.196,00

VIGÊNCIA: 04/10/2017 a 03/10/2018

2. CNPJ / CPF: 03.817.043/0001-52

RAZÃO SOCIAL / NOME: PHARMAPLUS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 115-2017

VALOR: R$ 21.940,00

VIGÊNCIA: 04/10/2017 a 03/10/2018


